
Dziennik Urzędowy
Województwa Lubelskiego Nr 83 – 7617 – Poz. 2040

2040

UCHWAŁA NR XXVI/264/2009

RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI

z dnia 27 lutego 2009 r.

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości nowo wybudowanych budowli na terenie  
miasta Tomaszów Lubelski służących do odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 
późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.
U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.) - Rada 
Miasta uchwala, co następuje:

§1. Zwalnia się na okres jednego 2010 roku z 
podatku od nieruchomości nowo wybudowane bu-
dowle związane z odprowadzaniem ścieków. Przez 
nowo wybudowane budowle rozumie się budowle 
w stosunku, do których obowiązek podatkowy za-
czyna się od 2010.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący 
Rady Miasta

Marian Łysiak


